UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /GM-UBND Cao Lộc, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Xem xét việc hỗ trợ kinh phí khảo sát thiết kế, lập dự toán đối với

công trình Đường Hồng Phong – Phú Xá, huyện Cao Lộc

đã được khởi công năm 2014

UBND huyện nhận được Báo cáo số 458/BC-KT&HT ngày 06/5/2024 của

Phòng Kinh tế và Hạ tầng về việc hỗ trợ kinh phí khảo sát thiết kế - dự toán cho

UBND xã Hồng Phong, Phú Xá đối với công trình Đường Hồng Phong – Phú Xá,

huyện Cao Lộc đã được khởi công năm 2014. Để thực hiện bố trí kinh phí hỗ trợ

đảm bảo theo qquy định, UBND huyện mời các thành phần dự họp như sau:

I. Thành phần:

1. Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

2. Đại diện lãnh đạo các phòng: Kinh tế và Hạ tầng; Tài chính – Kế hoạch;

3. Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

4. Đại diện lãnh đạo UBND các xã Hồng Phong, Phú Xá.

II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian:  Từ 14 giờ 00 phút, ngày 27/5/2024.

2. Địa điểm: Tại phòng họp số 3, Trụ sở UBND huyện Cao Lộc.

IV. Công tác chuẩn bị:

1. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện: Báo cáo các nội dung

công việc đã thực hiện, tình hình dự án hiện nay.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Báo cáo rõ về căn cứ pháp lý đề

nghị UBND huyện bố trí kinh phí hỗ trợ.

3. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch: Tham mưu phương án giải quyết đề

nghị cuả Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

UBND huyện Cao Lộc trân trọng kính mời các thành phần tham dự đầy đủ,

đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT+HS

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Anh Tuấn

		2024-05-23T16:51:40+0700

		2024-05-23T16:58:53+0700

		2024-05-23T16:58:53+0700

		2024-05-23T16:58:53+0700